PAGE
1

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.
	2013 г.
	№
	 1005

О внесении изменений в постановление администрации города Канска

от 20.01.2011 г. № 06
В целях реализации долгосрочной целевой программы «Детское техническое творчество в городе Канске» на 2011-2013 годы, утвержденной постановлением администрации города Канска Красноярского края от 20.01.2011 г. № 06, на основании протокола заседания комиссии по вопросам разработки городских целевых программ и контролю за реализацией городских целевых программ от 04.06.2013 г., руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Канска от 20.01.2011 г. № 06 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Детское техническое творчество в городе Канске» на 2011-2013 годы» следующие изменения:
В разделе I «Паспорт долгосрочной городской целевой программы»:

в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации программы» после слов «Модернизация материально-технической базы МБОУ СОШ № 6» дополнить словами «МБОУ ДОД ЦДТТ».
2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никоновой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города  по экономике и финансам Н.В. Кадач и заместителя главы города по  социальной политике Н.И. Князеву.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

Н.Н. Качан